
 
 

                                   ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA STATALE   

  
DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO “G. OBERDAN” 

Via Tre Venezie ,1 – 05100 – TERNI – Tel.  0744 400195 – Fax 0744 426058 

Sito web: www.istitutooberdan.gov.it 

E-mail tric809001@istruzione.it - tric809001@pec.istruzione.it 

C.F.: 80005170552 - Codice univoco: UF7TWE 

 

 

SIGNORA ZANNORI ROMINA 

                                                                       SIGNORA NASETTI MONIA 

SIGNOR FARINELLI CRISTIANO 

INS.TE CANALI CARLA 

INS.TE ROMANI MICHELA 
 

 

OGGETTO: DECRETO COSTITUZIONE COMMISSIONE MENSA A.S. 2022-2023. 

 

 

Vista la richiesta da parte dell’Ufficio Scolastico del Comune di Terni;  

Visto il rinnovo della commissione mensa dell’I.C. G. Oberdan giunta a scadenza;              

Acquisita la disponibilità da parte dei  genitori degli l’alunni; 

Acquisita la disponibilità delle docenti;  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

DECRETA  

 

La Commissione Mensa d’Istituto per l’a.s. 2022-23 che è cosi’ composta: 

  

SIG.RA ZANNORI ROMINA  (Scuola Primaria G. Oberdan classe 4^sez C) 

SIG. FARINELLI CRISTIANO (Scuola Primaria G.Oberdan classe 3^sez. C) 

SIG.RA NASETTI MONIA  Scuola Primaria G. Oberdan classe 1^sez C) 

INS.TE CANALI CARLA (Scuola Primaria G. Oberdan) 

INS.TE ROMANI MICHELA  (Scuola Infanzia Prisciano /Rocca) 

       

 

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof.ssa Barbara MARGHERITI 

 

 

TRIC809001 - A372E89 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007491 - 07/11/2022 - V.6 - U

Firmato digitalmente da BARBARA MARGHERITI


		2022-11-07T13:43:53+0100
	Barbara Margheriti




